
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Управление по образованию и науке  

администрации муниципального образования городской округ  

город-курорт Сочи Краснодарского края  

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

гимназия №76 города Сочи имени Кононцевой Г.В. 

 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 г.          № 438 

О назначении  
 

 

 

В связи с началом 2023-2024 у.г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

Назначить ответственной за организацию аттестации педагогических 

работников МОБУ гимназии № 76 на соответствие зам. директора по УВР 

Мавян Галину Витальевну с 01.09.2023 г.  

 

 

 

 

Директор МОБУ гимназии № 76      С.Л. Валько   

 

 


